ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN ĐẮK GLONG

Số:        /UBND-TP

V/v cung cấp bổ sung số liệu xử

phạt vi phạm hành chính phục vụ

xây dựng báo cáo, phòng chống tội

phạm và vi phạm pháp luật

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Glong, ngày      tháng  10  năm 2024

                     Kính gửi:  Sở Tư pháp tỉnh Đắk Nông.

Thực hiện Công văn số 1408/STP-QL&TTr ngày 30/9/2024 của Sở Tư pháp

tỉnh Đắk Nông về việc cung cấp bổ sung số liệu xử phạt vi phạm hành chính phục

vụ xây dựng báo cáo, phòng chống tội phạm và vi phạm pháp luật từ ngày

01/8/2024 - 30/9/2024. Ủy ban nhân dân huyện Đắk Glong tổng hợp số liệu cụ thể

như sau:

- Số vụ bị xử phạt vi phạm hành chính: 16 vụ.

- Số vụ vi phạm chuyển cơ quan tiến hành tố tụng xem xét truy cứu trách

nhiệm hình sự: 00 vụ.

- Số đối tượng bị xử phạt: 16 đối tượng (15 đối tượng là cá nhân; 01 đối tượng

là tổ chức).

- Số quyết định xử phạt vi phạm hành chính: 16 quyết định

- Tổng số tiền thu từ xử phạt vi phạm hành chính: 43.700.000 đồng.

Trên dây là số liệu về xử phạt vi phạm hành chính trên địa bàn huyện Đắk

Glong từ ngày 01/10/2023 đến ngày 30/9/2024. Kính gửi Sở Tư pháp xem xét, tổng

hợp./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- CT, các PCT UBND huyện;

- Phòng Tư pháp;

- Lưu VT, TP.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đoàn Văn Phương

		2024-10-03T08:15:07+0700
	Việt Nam
	Đoàn Văn Phương<phuongdv.dakglong@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-03T09:15:33+0700

		2024-10-03T09:15:33+0700

		2024-10-03T09:15:33+0700